
Pavlína H. (Melchiel) ID 249088 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 7:37

PODMÍNKY PRODEJE
PÁR SLOV O PERSONÁLNÍ AGENTUŘE Promotion & Sale s.r.o.

 Jsme mladou a dynamicky se rozvíjející společností, čerpající z dlouholetého know how a znalosti českého a zahraničního trhu.
 Působíme v oblasti zprostředkování zaměstnanců na pracovní pozice dle požadavků našich klientů.
 Praxe a bohaté zkušenosti nám umožňují poskytovat profesionální služby na nejvyšší úrovni.

 PODMÍNKY PRODEJE:

 KONTAKT:

 Promotion & Sale s.r.o.
 Ing. Andrea Sýkorová
 Jurečkova 643/20
 702 00 Ostrava
 Česká republika
 IČO:27847012
 DIČ:CZ27847012

 Jsme plátci DPH

 Milí zákazníci,
 prodávám nové zboží DOVOZ Z USA .

 PLATBA A ZPŮSOB DORUČENÍ:
 Bankovní převod či peníze vložit přímo na můj účet, popř. je poslat přes českou poštu složenkou.
 Po připsání korunek na účet – ještě týž den, nejpozději druhý den odesílám a to vždy přes českou poštu. Výše poštovného je
psaná u každého zboží jednotlivě – a to dle váhy a ceny pojištění. Výše poštovného vychází z tarifů české pošty!!!
 O odeslání balíčku vás vždy infotrmuji formu emailu, pokud vám balíček nedorazí do 5 pracovních dnů, informujte se prosím
na poště.Pokud není na poště informujte mne prosím.

 REKLAMACE
 Zákazník má právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od doručení zásilky, a to bez udání důvodu. V takovém případě je
mu vrácena celá částka převodem na účet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem.
 Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky (kupní
cenu, popř. zálohu) nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy. Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění
vrátit (převzaté plnění již například nemá), anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému spotřebování či
opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského zákoníku nahradit v
penězích – v praxi se tak děje formou započtení na prodávajícím vracenou kupní cenu, která je tudíž spotřebiteli vyplacena ve
snížené hodnotě.
 Při vrácení zboží bez udání důvodu se nevrací poštovné zákazníkovi.

 ZÁRUČNÍ DOBA:
 Záruka je jako na každé nové zboží 24 měsíců.

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

 REZERVACE:
 Rezervace na objednané zboží držím max.7 dní,poté dávám zboží zpět do prodeje.

 DODACÍ LHŮTA:
 Pokud je zboží skladem jsme schopni dodat hned po připsání peněz.V případě,že není zboží skladem bude zákazník seznámen
s dodací lhůtou.

 STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY:
 Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

 Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

